



Taxbøl VVS & Kloak A/S

**Jorisvej 13
2300 København S**

CVR nr. 69 98 87 17

Årsrapport for 2018/2019
37. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. februar 2020
Dirigent

Navn: Henrik Gundersen Taxbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Taxbøl VVS & Kloak A/S
 Jorisvej 13
 2300 København S

Telefon: 32 58 06 91
 Hjemmeside: www.taxboel.dk
 E-mail: vvs@taxboel.dk

CVR nr.: 69 98 87 17
 Stiftet: 22. december 1982
 Hjemsted: København
 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse:

Henrik Gundersen Taxbøl
 Hanne Gundersen Taxbøl
 Dorthe-Merete Taxbøl

Direktion:

Henrik Gundersen Taxbøl

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
 Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
 Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
 CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS-, kloak- og blikkenslagervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 63, og et underskud på tkr. 63 efter skat.

Selskabets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af faldende indtjening og likviditet. Ledelsen har derfor igangsat tiltag for at sikre bedre indtjening og finansiering af driften.

Ledelsen forventer et bedre resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		3.701.813	3.768
Personaleomkostninger	2	-3.704.520	-4.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-43.520</u>	<u>-63</u>
Driftsresultat		-46.227	-338
Andre finansielle omkostninger		<u>-16.313</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		-62.540	-358
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-62.540</u>	<u>-358</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-62.540</u>	<u>-358</u>
I alt disponering		<u>-62.540</u>	<u>-358</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>79.513</u>	<u>69</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>79.513</u>	<u>69</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>16.875</u>	<u>17</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>16.875</u>	<u>17</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.388</u>	<u>86</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>225.000</u>	<u>225</u>
Varebeholdninger i alt		<u>225.000</u>	<u>225</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		966.280	1.128
Periodeafgrænsningsposter		<u>50.624</u>	<u>48</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.016.904</u>	<u>1.176</u>
Likvide beholdninger		<u>87.950</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.329.854</u>	<u>1.401</u>
Aktiver i alt		<u>1.426.242</u>	<u>1.487</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note		2017/2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-737.617	-675
Egenkapital i alt		-237.617	-175
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Ansvarlig lånekapital	6	400.000	400
Anden gæld		178.743	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		578.743	400
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.634	297
Anden gæld		737.482	802
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.085.116	1.262
Gældsforpligtigelser i alt		1.663.859	1.662
Passiver i alt		1.426.242	1.487
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	500.000	-675.076
Årets resultat	0	-62.541
	0	-62.541
Egenkapital, ultimo	500.000	-737.617
Egenkapital, ultimo		<u>-237.617</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	500	1.000	<u>500.000</u>
Selskabskapital ultimo			<u>500.000</u>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet og indtjening de senere år, har selskabet endvidere tabt sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 1.085, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ved status havde selskabet positivt indestående på kasekrediten.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. For at afdække eventuelle yderligere krav har den ultimative hovedaktionær afgivet tilbagetrædelses- samt indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift frem til 30. september 2020.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening.

		2017/2018
		tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	3.479.611	3.698
Pensioner	398.829	397
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-173.920</u>	<u>-52</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>3.704.520</u>	<u>4.043</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>11</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>43.520</u>	<u>63</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>43.520</u>	<u>63</u>

Noter

		2017/2018 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	387.821	428
Tilgang i årets løb	53.650	0
Afgang i årets løb	0	-40
Anskaffelsessum, ultimo	441.471	388
Af-/nedskrivninger, primo	-318.438	-295
Årets afskrivninger	-43.520	-64
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	40
Af-/nedskrivninger, ultimo	-361.958	-319
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.513	69

5 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	16.875	17
Anskaffelsessum, ultimo	16.875	17
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.875	17

6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	0	0	400.000	400.000
Anden gæld	0	0	178.743	178.743
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	578.743	578.743

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Huslejeoplygtelsen i 12 måneder udgør 192 tkr..

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HMT Group ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en løbetid på mellem 3 og 42 måneder. Den samlede leasingforpligtelse for alle operationelle aftaler udgør 296 tkr.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nykredit Bank A/S har stillet arbejdsgarantier for selskabet for i alt 70 tkr.